
     

 

№ Вид спорта ФИО тренера Телефон 
тренера 

Возраст 
занимающихся 

День недели 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

1 Бокс Гуров Николай 
Владимирович 

8-917-210-52-92 7-15 лет 19:00-
20:30 

19:00-
20:30 

 19:00-
20:30 

19:00-
20:30 

11:00-
12:00 

2 Футбол Чхаидзе Гия 
Романович 

8-968-619-77-44 6-9 лет 

 

 15:30-
17:00 

15:30-
17:00 

15:30-
17:00 

  

10-13 лет  17:15-
18:45 

17:15-
18:45 

17:15-
18:45 

  

3 Спортивная 

(греко-римская) 

борьба 

Соломенников 
Алексей 
Сергеевич 

 

8-926-660-77-76 

8-13 лет 18:30-
19:30 

18:30-
19:30 

 18:30-
19:30 

18:30-
19:30 

 

4 Дзюдо Коржавин 
Николай 
Васильевич 

8-926-231-21-19 

 

8-995-200-28-93 

4-8 лет 16:30-
17:30 

16:30-
17:30 

 16:30-
17:30 

  

9-14 лет 19:30-
20:30 

19:30-
20:30 

 19:30-
20:30 

  

5 Стрельба из 
лука 

Логинова 
Альбина 
Николаевна 

 
8-916-846-15-34 

9-17 лет 17:00-
18:00 

 17:00-
18:00 

17:00-
18:00 

  

6 Стрельба из 
лука 

Чемоданов 
Евгений 
Алексеевич 

 
8-965-630-20-72 

9-16 лет 17:30-
19:00 

 17:30-
19:00 

17:30-
19:00 

  

7 Танцевальный 
спорт 

Матвеенко 
Алексей 
Павлович 

8-915-075-31-01 4-7 лет  18:00-
19:00 

 18:00-
19:00 

  

8-12 лет  19:00-
20:00 

 19:00-
20:00 

  



№ Вид спорта ФИО тренера Телефон 
тренера 

Возраст 
занимающихся 

День недели 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

8 Тхэквондо Максулев 
Максим 
Игоревич 

8-966-183-20-10 5-8 лет 

 

 16:00-
17:00 

 16:00-
17:00 

 10:30-
11:30 

9 лет и старше  17:10-
18:10 

 17:10-
18:10 

 11:40-
12:40 

9 Художественная 
гимнастика 

Степанова 
Надежда 
Евгеньевна 

8-916-922-99-20 4-12 лет 17:00-
18:00 

 17:00-
18:00 

 16:00-
17:00 

 

10 Хореография Дедекина Юлия 
Владимировна 

8-926-943-43-71 5-9 лет 17:00-
18:00 

   17:00-
18:00 

 

11 Художественная 
гимнастика 

Пестерева 

Александра 
Евгеньевна 

8-982-181-19-79 9-8 лет 15:00-
17:00 

 15:00-
17:00 

 15:00-
17:00 

 

6-7 лет 17:00-
18:30 

 17:00-
18:30 

 17:00-
18:30 

 

3-5 лет 18:30-
19:30 

   18:30-
19:30 

 

7-10 лет    13:00-
15:00 

 11:00-
13:00 

12 Художественная 
гимнастика 

Семибратова 
Александра 
Павловна 

8-932-403-33-86 3-4 лет 18:40-
19:40 

   18:40-
19:40 

 

4-6 лет 17:00-
18:30 

 17:00-
18:30 

 17:00-
18:30 

 

5-7 лет 15:00-
17:00 

 15:00-
17:00 

 15:00-
17:00 

 

13 ОФП с 
элементами 
легкой атлетики 

Чечун Арина 
Андреевна 

8-986-952-36-18 5-10 лет 17:00-
18:00 

 17:00-
18:00 

 16:00-
17:00 

 

14 Аэробика Латышина 
Дарья 
Сергеевна 

8-961-115-16-29 6-10 лет 15:30-
17:00 

 15:30-
17:00 
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13  

Спортивная 
гимнастика 

 

Гайнатулина  

Наталья  

Олеговна 

 

 

8-926-361-97-88 

Девочки  

5-6 лет 

18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

 

Мальчики 

6-7 лет 

 18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

  

14 Спортивная 
гимнастика 

Королькова  

Ольга  

Николаевна 

 

8-916-473-73-04 

Девочки  

4-6 лет 

 17:30-
19:00 

 17:30-
19:00 

  

15  

Спортивная 
гимнастика 

 

Лобанов  

Илья  

Сергеевич 

 
 
 
8-985-244-25-64 

 

Мальчики  

5-7 лет 

14:00-
15:30 

 14:00-
15:30 

 14:00-
15:30 

 

Мальчики  

4-7 лет 

18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

 

Мальчики  

4-6 лет 

 18:00-
19:30 

 18:00-
19:30 

  

16 Спортивная 
гимнастика 

Лебедева  

Олеся  

Олеговна 

 

8-960-101-63-74 

Мальчики, 
девочки  

4-6 лет 

18:15-
19:45 

18:15-
19:45 

 18:15-
19:45 

18:15-
19:45 

 

17 Спортивная 
гимнастика 

Зеленская  

Екатерина  

Николаевна 

 

8-903-117-90-90 

Мальчики 

 4-9 лет 

13:30-
15:00 

13:30-
15:00 

 13:30-
15:00 

13:30-
15:00 

 

Мальчики 

 4-5 лет 

 17:00 - 
18:30 

 17:00 - 
18:30 

  

Мальчики 

 6-9 лет 

 18:30 - 
20:00 

 18:30 - 
20:00 

  

18 Спортивная 
гимнастика 

Рахманова  

Наталья  

Владимировна 

 

8-916-172-97-98 

Девочки  

с 4 лет 

18:30-
20:00 

 18:30-
20:00 

 18:30-
20:00 

 

Мальчики 

с 4 лет 

 18:30-
20:00 

 18:30-
20:00 
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19 Спортивная 
гимнастика 

Румянков  

Павел  

Витальевич 

8-906-077-23-82 Мальчики  

6-10 лет 

16:00-
17:00 

 16:00-
17:00 

 16:00-
17:00 

 

20 Спортивная 
гимнастика 

Редянова  

Елена  

Александровна 

8-910-471-60-03 Девочки  

4-6 лет 

18:15-
19:45 

  18:15-
19:45 

  

21 Спортивная 
гимнастика 

Даньшин  

Геннадий 
Дмитриевич 

8-919-726-23-20 Мальчики, 
девочки  

5-9 лет 

17:30-
19:00 

 17:30-
19:00 

  11:00-
12:30 

22 Спортивная 
гимнастика 

Серова 
Елизавета 
Денисовна 

8-926-465-38-08 Девочки 3-5 лет 18:15-
19:45 

  18:15-
19:45 

  

23 Прыжки  

на батуте 

Ермакова  

Светлана  

Сергеевна 

8-916-515-33-81 Мальчики, 
девочки  

5-9 лет 

18:00-
19:00 

19:00-
20:00 

 18:00-
19:00 

19:00-
20:00 

 

24 Прыжки  

на батуте 

Трубачева 
Екатерина 
Александровна 

8-925-040-52-21 Мальчики, 
девочки  

5-6 лет 

 10:30-
12:00 

 10:30-
12:00 

  

25 Прыжки  

на батуте 

Михайлов  

Иван  

Андреевич 

 

8-916-173-83-59 

Мальчики, 
девочки  

с 10 лет 

18:30-
20:00 

   18:30-
20:00 

 

Мальчики, 
девочки  

5-10 лет 

 18:30-
20:00 

 18:30-
20:00 

  

 

 

 

Контакты для записи: Спортивная часть - 8 (499) 461-02-21; По общим вопросам – 8 (499) 463-63-62 

 


